[image: image4.png]

[image: image1]
Руководителю администрации

Муниципального района

«Оловяннинский район»

                                                                                                          А.В. Антошкину
В связи с производственной необходимостью, проведением монтажных работ по установке ПКУ(пункта коммерческого учета) ТП-726 Райпо оп.32/2. На пс. Оловянная 110/10/6 кВ будет отключение  ВЛ-6 кВ Ф-7 Мясокомбинат: На 06.02.20 с 13-30 до 14-30; с16-00до17:00.                                                                         Уведомляем Вас, что без напряжения останутся следующие объекты: ТП-701Ветличебница;ТП-702 Садовая;ТП-703 Доротдел;ТП-705 АЗС-19;ТП-706 Карьер;ТП-707 Маслозавод;  ТП-708 Контейнерная;ТП-709 ВышкаСибирьтелеком;ТП-710 Песчанная;ТП-711 Гражданская;ТП-712 Невская;ТП-713 Клубная;ТП-715 Военный Городок;ТП-716 Три  Богатыря;ТП-717 Гагарина;ТП-718 Новая;ТП-719 Контора;ТП-720;ТП-721 Вышка Мегафон;ТП-722 ГУ Медстрой (Водокачка)ТП-725 Поселок;ТП-726 Райпо.

тел.(факс) 8-30-253-5-11-91 или по адресу: п. Ясногорск ул. Молодежная 4

[image: image2.png]S S —
wer Spm e, s,
@ roccern M) st S s

UUTASHEPFO Ten. 8 (3022) 38-88-59, chanc: 8 (3022) 38-88-01
E-mail: Priemnaya@ch.mrsks.u

С уважением,
Начальники Оловяннинского РЭС ПО ЮЭС                                               Широков С.Ю
[image: image3.png]TIpou3BOACTBERHOE OTACHEHHE
[ ———